



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001697655
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ630014
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B111SQ1463
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถ.เทศบาลตำบ.3 ต.เมืองจ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name) : บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address) :
1177 อาคารเฟิร์ล แบงก์ค็อก ชั้น 8
ถนนพหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท
จ.กรุงเทพมหานคร 10400 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	6.500 กิโลกรัม	58.00	377.00
2	1-01-021-0003 ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	2.000 ชิ้น	480.00	960.00
3	1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP,J.1152	11.000 ชิ้น	30.00	330.00
4	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	3,472.000 เมตร	29.00	100,688.00
5	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	1.570 กิโลกรัม	172.00	270.04
6	1-03-003-0103 INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	19.000 ชิ้น	130.00	2,470.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไพโรจน์ สาธา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 เม.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001697655
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ630014
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	48.000 ชิ้น	1,730.00	83,040.00
8	1-07-003-0209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	3.000 ชิ้น	1,900.00	5,700.00
9	1-08-004-0003	CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	1.000 ชิ้น	66.00	66.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					193,901.04
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					193,901.04
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					13,573.07
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					207,474.11

(สองแสนเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสิบเอ็ดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไพโรจน์ สาธิต)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 เม.ย. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)